
 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Allegato n.8/1 
al D.Lgs 118/2011 

data:  ..../..../............ n.protocollo.............. 
Rif. delibera del G del 07/06/2018 n. 28  

COMUNE DI ESCALAPLANO

PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

MISSIONE 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

Programma 2 Segreteria generale

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

10.929,06

232.423,76

243.083,06

3.717,89

3.717,89

0,00

0,00

10.929,06

236.141,65

246.800,95

Totale Programma 2 Segreteria generale

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 256.015,08

245.355,78 3.717,89

3.717,89

0,00

0,00

249.073,67

259.732,97

10.929,06 10.929,06

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e 
provveditorato

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

41.196,42

141.391,67

168.926,46

3.241,02

3.241,02

0,00

0,00

41.196,42

144.632,69

172.167,48

Totale Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e 
provveditorato

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 168.926,46

141.391,67 3.241,02

3.241,02

0,00

0,00

144.632,69

172.167,48

41.196,42 41.196,42

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

16.806,07

47.450,00

64.138,38

756,76

756,76

0,00

0,00

16.806,07

48.206,76

64.895,14

Totale Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 65.638,38

48.950,00 756,76

756,76

0,00

0,00

49.706,76

66.395,14

16.806,07 16.806,07

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
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SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

7.637,29

79.750,00

84.414,36

1.363,22

1.363,22

0,00

0,00

7.637,29

81.113,22

85.777,58

Totale Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 455.361,95

413.597,35 1.363,22

1.363,22

0,00

0,00

414.960,57

456.725,17

67.955,05 67.955,05

Programma 6 Ufficio tecnico

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

76.676,24

333.736,62

352.431,28

2.121,38

2.121,38

0,00

0,00

76.676,24

335.858,00

354.552,66

Totale Programma 6 Ufficio tecnico

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 390.800,28

372.105,62 2.121,38

2.121,38

0,00

0,00

374.227,00

392.921,66

76.676,24 76.676,24

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

60.300,00

61.300,00

1.354,10

1.354,10

0,00

0,00

0,00

61.654,10

62.654,10

Totale Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato 
civile

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 61.300,00

60.300,00 1.354,10

1.354,10

0,00

0,00

61.654,10

62.654,10

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.481.421,89

1.356.227,86 12.554,37

12.554,37

0,00

0,00

1.368.782,23

1.493.976,26

227.446,47 227.446,47

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.233,36

35.900,00

36.733,86

910,97

910,97

0,00

0,00

1.233,36

36.810,97

37.644,83
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DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2018
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PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Totale Programma 1 Polizia locale e amministrativa

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 36.733,86

35.900,00 910,97

910,97

0,00

0,00

36.810,97

37.644,83

1.233,36 1.233,36

TOTALE MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 36.733,86

35.900,00 910,97

910,97

0,00

0,00

36.810,97

37.644,83

1.233,36 1.233,36

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 1 Istruzione prescolastica

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

6.685,18

49.700,00

52.738,05

1.414,96

1.414,96

0,00

0,00

6.685,18

51.114,96

54.153,01

Totale Programma 1 Istruzione prescolastica

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 52.738,05

49.700,00 1.414,96

1.414,96

0,00

0,00

51.114,96

54.153,01

6.685,18 6.685,18

TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 762.871,02

714.556,52 1.414,96

1.414,96

0,00

0,00

715.971,48

764.285,98

48.975,31 48.975,31

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 5 Interventi per le famiglie

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

263.772,71

1.102.856,38

1.273.072,60

1.686,00

1.686,00

0,00

0,00

263.772,71

1.104.542,38

1.274.758,60

Totale Programma 5 Interventi per le famiglie

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.281.648,81

1.107.856,38 1.686,00

1.686,00

0,00

0,00

1.109.542,38

1.283.334,81

263.772,71 263.772,71

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.544.608,91

1.344.262,48 1.686,00

1.686,00

0,00

0,00

1.345.948,48

1.546.294,91

311.204,25 311.204,25

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti
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SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2018
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PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2018

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Programma 3 Altri Fondi

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

8.600,00

8.600,00

0,00

0,00

-8.600,00

-8.600,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 3 Altri Fondi

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 8.600,00

8.600,00 0,00

0,00

-8.600,00

-8.600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 8.600,00

46.600,00 0,00

0,00

-8.600,00

-8.600,00

38.000,00

0,00

0,00 0,00

1.215.901,53

5.791.298,62

6.333.356,44

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

-8.600,0016.566,30

16.566,30 -8.600,00

1.215.901,53

5.783.332,32

6.325.390,14

TOTALE GENERALE DELLE USCITE
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